
11يكشنبه 26 شهريو� 1402 - شما� 12630 -  سا
 چهل � پنجم

شركت تو$يع بر3 �ستا, �صفها, �� نظر ���� خدمت مو�� نيا$ خو� به شر) 'يل �� ، �$ طريق مناقصه عمومي �� مرحله �� به پيمانكا� ��جد صلاحيت ��گذ�� نمايد .
مبلغ ضمانتنامه(�يا?)ساعت با$گشايي پاكا; مناقصهتا�يخ با$گشايي پاكا; مناقصهشما�: مناقصهموضو8 مناقصه��يف

1CلومينيوE 306,975,000,000 /08 صبح15 /07 /14021402 /2500تجديد مناقصه خريد �نو�8 سيم
451,809,500,000 /08 صبح15 /07 /14021402 /2501تجديد مناقصه خريد قفل كتابى2

مد; ��يافت �سـنا� مناقصه : �� ��� يكشـنبه مو�� 1402/06/26  تا ساعت 19:00   پنجشنبه مو�� 1402/06/30  بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سامانه تد��كا� 
�لكتر�نيكى %�لت (ستا%)

مد; تحويل پيشنها��; : �� ���  پنجشنبه مو�� 1402/06/30  تا ساعت 08:00 صبح ���  شنبه مو�� 1402/07/15  بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سامانه تد��كا� 
�لكتر�نيكى %�لت (ستا%)

محل تحويل پيشنها��; : سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى %�لت (ستا%)
تضامين مو�� قبو? :پيشنها%%هندگاK مكلفند معا%I مبلغ سپر%F شركت %� مناقصه �� بصو�� ضمانت نامه بانكي معتبر يا فيش ���يز- به حسا; جا�- سپهر صا%��� 

به شما�F 105042522005  �يا ����N مشا�كت بى ناU تضمين شدF بانكها � %�لت با قابليت با�خريد قبل �� سر�سيد(موضوP قانوK نحوF �نتشا� ����N مشا�كت)
ناU شركت تو�يع برN �ستاK �صفهاK ���ئه %هند . به پيشنها%�� فاقد سپر%F ، مخد�[ � سپر%F ها- كمتر �� ميز�K مقر� � چك شخصي ترتيب �ثر %�%F نخو�هد شد . 

ساير توضيحا; : 
1 - هزينه %�c dگهي مناقصه %� صفحا�  %�خلي ���نامه ها- عصر �ير�نياK – جمهو�b �سلامى  به عهدF برندF مناقصه ميباشد.

2 - %��طلباK مي تو�نند جهت كسب �طلاعا� بيشتر با شما�F تلفن 13 -6273011 3%�خلي  4274 � 4275 ��حد مناقصا� تماf حاصل نمايند.
3 - �سـنا% � مد��h � �طلاعا� �ين مناقصه  �� طريق سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى %�لت (ستا%) به www.setadiran.ir f�%c قابل %سترسي ميباشد �همچنين cگهي 
�ين مناقصه  %� سـايت پايگاF ملي مناقصا� �ير�K به http://iets.mporg.ir  f�%c � سـايت شـركت تو�يع برN �ستاK �صفهاK به WWW.epedc.ir f�%c  قابل 

%سترسي مي باشد . 
4 - به پيشنها%�� فاقد مهر � �مضاء � يا مبهم � مشر�o � مخد�[ � يا بد�K سپر%F معتبر � يا لاh گرفته شدF با لاh غلطگير � يا پيشنها%�تي كه پس �� تا�يخ تعيين 

شدF ��صل گر%% مطلقاً ترتيب �ثر %�%F نخو�هد شد.
 hشركت %� مناقصه بصو�� لا F%سپر Iخو�هد گرفت �ما ��سا U5 - كليه فر�يند مناقصه بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى %�لت (ستا%) �نجا

� مهر شدF قبل �� برگز��b مناقصه �لز�مى �ست . 
f�%c - 6 : �صفهاK خياباK شريعتى – شركت تو�يع برN �ستاK �صفهاK – %بيرخانه

7 - لا�U �سـت مناقصه گر�K %� صو�� عدU عضويت قبلى ، مر�حل ثبت ناU %� سـايت تد��كا� �لكتر�نيكى %�لت (سـتا%) به www.setadiran.ir f�%c � %�يافت 
گو�هى �مضاb �لكتر�نيكى ��جهت شركت %� مناقصه محقق سا�ند.

�طلاعا; تما] سامانه ستا� جهت �نجاC مر�حل عضويت �� سامانه :
3319189  � 33999818 Cمركز تما]12141914  -�فتر ثبت نا 

شركت تو$يع بر3 �ستا, �صفها,
Eگهي مناقصه عمومي �� مرحله ��

شركت تو$يع نير�� بر3 �ستا, �صفها, 
 �مو� تد��كا; � �نبا�ها

شركت تو$يع بر3 �ستا, �صفها,

پاسخ سا�ماK برنامه � بو%جه كشو�
به گز��[ «تو�U با شتابي بيشتر �� قبل 

همچناK پيشتا�- مي كند»
ــتابي بيشتر �� قبل  ــي با عنو�� « تو�� با ش �� پي چاپ گز��ش
 �همچنا� پيشتا�� مي كند» مو�& 1402/5/9 �� �%�نامه جمهو�
ــا�ما� برنامه %  ــلامي، مركز �%�بط  عمومي % �مو� بين �لملل س �س

بو�جه كشو� جو�بيه �� ��سا? كر�< كه ملاحظه مي فرمائيد.
�يدگا< ها� نويسند< محتر� @� �%�نامه  Dني �� طر��ضمن قد�
ــت كيلويي  ــبد خو��كي ها با گوش مبني بر ��عا� كاهش تو�� س
 Jــا� % تخم مر ــي 100 هز�� توم ــا�، مرJ كيلوي ــز�� توم 500 ه
ــت  ــانه �� 120 هز�� توما� نمي خو�ند % با @نچه ما مر�� با پوس ش
ــت % �ستخو� لمس مي كنيم همخو�ني ند���.به �ستحضا�  % گوش
ــاند كه نر& تو�� �� سا? 1402به گو�< @ما� %��� فا� نز%لي  مي �س

شد< �ست كه �� نمو��� �ير قابل مشاهد< �ست.
�شـد ماهانه شـاخص قيمت (محو� عمو%- سمت 
��سـت) � �شد نقطه به نقطه � سالانه شاخص قيمت 

مصرu كنندF (محو� عمو%- سمت چپ)- %�صد

مأخذ: مركز @ما� �ير��
ــق �طلاعاU %�صله �� مركز @ما� �ير��، تو�� نقطه به نقطه  طب
� ما< 1402به 39,8 ���� �نتها� سا? قبل 54 ��صد بو�< كه �� مر
 �ــو ــانه ها منعكس مي ش ��صد تقليل يافته % @نچه �� �خبا� % �س
�يگر �� شدU نر& تو��  Uمربو^ به همين موضو[ �ست. به عبا�
كاسته شد< % همچنا� سياست ها� معطو_ به كنتر? تو�� ���مه 
 �ــا�< به قيمت گوشت % تخم مرJ % ساير مو�� �. لذ� صر_ �ش���

كالايي ��خصوa شتا` تو�� منطقي به نظر نمي �سد.
گفتني �ست �%لت بر�� مها� تو�� �� سا? جا�� سياست هايي 
ــا��U به فعاليت ها� مولد ��  ــر كنتر? نقدينگي % هد�يت �عتب نظي
�نبا? مي كند همچنين طبق لايحه برنامه هفتم به �نبا? @� �ست 
تا با بكا�گير� سياست ها� مناسب، تا �نتها� سا? 1407 تو�� �� 

به صو�U قابل توجهي كاهش �هد.

� ئيس �تا� مشتر
 �ير�� � چين:
 K10 ميليا�% %لا� %يگر �� منابع �ير�

��c% مي شو%
�لا� �يگر  �ــترg �ير�� % چين گفت: 10 ميليا� �ئيس �تاh مش
�� منابع مسد%� شد< �ير��، �� ��< �ست. مجيد�ضا حرير�، �ئيس 
ــا� توئيتي �� @��� سا�� بخش  ــترg �ير�� % چين، با �نتش �تاh مش

.����يگر� �� پو? ها� مسد%� شد< �ير�� خبر 
ــنيد< ها� �سمي %  ــت: بنا بر �خبا� % ش �� �ين توئيت @مد< �س
�لا� تحت كليد بانك مركز� قر�� گرفت %  �ــمي، 6 ميليا� غير�س
�يگر �� منابع كه �� ��< �ست، بانك  �با توجه به �مزمه 10 ميليا�
�، بايد منتظر بعد ����� با���  ��خالت مؤثر Uقاعدتا قد� �ــز مرك

�� تعطيلاU بو� % عكس �لعمل با��� �� �يد.

ــد%� شد<  �لا� پو? مس ��%�ها� �بتد�يي هفته جا�� 6 ميليا�
ــر �� %%� (%�حد پو? كر<) به  ــر�� �� كر< جنوبي كه بر�� تغيي �ي
ــا` 6 بانك  �� قالب يو�%، به حس ،�ــو ــوئيس �فته ب ــو�% به س ي
ــو� قطر هزينه حو�له �ين ���ها  ــو�. كش �ير�ني �� قطر %��يز مي ش
ــت. مقر� شد< �ست �ين  ــوئيس به قطر بر عهد< گرفته �س �� �� س
ــكي % �يگر  ــر�� خريد ���%، تجهيز�U پزش �لا� كه ب �ــا� 6 ميلي
ــتفا�< مي شو�، �� طريق «سوئيفت» % ��  كالاها� غيرتحريمي �س

.�مسير �سمي نقل % �نتقا? شو

مدير كل نظا�U بر محصولاU بهد�شتي، غذ�يي 
ــه �� به �ئيس  ــا�ما� حمايت طي نام ���%يي س %
ــتي %  ــويند<، بهد�ش هيئت مدير< �نجمن صنايع ش
 �ــه �فز�يش قيمت مو� ــي �ير�� تأكيد كر� ك @��يش
شويند< بيش �� 15 ��صد� كه �� فر%��ين �مسا? 
به تصويب ستا� تنظيم با��� �سيد<، %جاهت قانوني 

.�ند��� % تخلف محسو` مي شو
ــر  ــا� �خي ــنا، �� �%�ه ــز��u �يس ــه گ ب
 �ــش 25 ��صد ــي بر �فز�ي گز��u هايي مبن
ــد، �ما  ــر ش ــويند< منتش قيمت محصولاU ش
 Uبر محصولا Uــني، مدير كل نظا� �ضا محس
ــا�ما� حمايت  ــتي، غذ�يي % ���%يي س بهد�ش
 �مصر_ كنندگا� % توليدكنندگا�، طي نامه �
ــويند<،  به �ئيس هيئت مدير< �نجمن صنايع ش
ــا�< به �شد  ــي �ير�� با �ش ــتي % @��يش بهد�ش
 �ــژ< �فز�يش قيمت مو� هزينه ها� توليد به %ي

ــد<  ــه، گفته كه �فز�يش قيمت �قلا� يا� ش �%لي
ــا? % پس �� تأييد ستا� تنظيم  �� فر%��ين �مس
 �با��� به ميز�� 15 ��صد تصويب % به %�حدها

توليد� �علا� شد< �ست.
��مه تأكيد كر� كه هرگونه �فز�يش � �� �%
ــد<،  ــت بيش �� ميز�� 15 ��صد �علا� ش قيم
 Uصو� �� % >�ــو ــا�ما� نب ــو�� تأييد �ين س م
ــز��، تخلف  ــن مي ــت بيش �� �ي ــا? قيم �عم

.�محسو` مي شو
 �� �ــش �يگر ــن �� بخ ــني همچني محس
 �ــا? فهرست %�حدها �ين نامه بر ضر%�U ��س
 ���ــا �� خر ــه قيمت محصولاU @نه توليد� ك
ــته �ند تأكيد  ��ش �ــا? �فز�يش 25 ��صد �مس
ــن %�حدها بايد  ــت �ي ــر�< % گفته كه فهرس ك
ــاعت بر�� بر�سي %  حد�كثر ظر_ مدU 48 س

.��قد�� به سا�ما� حمايت �علا� شو

سا�ما� حمايت:
�فز�يش مجد% قيمت مو�% شويندF تخلف �ست

 �مديرعامل شركت ملي پخش فر@%��< ها
ــد� �كو�� مصر_ بنزين  ــته ش نفتي �� شكس
ــو� ليتر بنزين،  ــا ثبت �قم مصر_ 137 ميلي ب
 �� �ــهر �ها� بين ش�ــا �فز�يش تر همزما� ب

.����%�ها� پاياني تابستا� خبر 
 �ــر نژ��علي �� �ين با�< گفت: �كو� علي �كب
مصر_ �%��نه بنزين �� �%�ها� پاياني شهريو� 
 �ــهر �ها� بين ش�ما<، همزما� با �فز�يش تر
��%� شهر� به %يژ< مناطق شمالي % شما?  %
ــد< �ست كه  ــو� ��حالي شكسته ش ــرh كش ش
ــهريو�ما<  ــن مصر_ بنزين �� �بتد�� ش ميانگي
 >�ــو� ليتر بو ــو�، 122 ميلي ــا? جا�� تاكن س

�ست.
 ��ــن  ــر_ بنزي ــن مص ــز%�: ميانگي � �ف%
 ��ــو� ليتر)  ــا? (122 ميلي ــهريو� ما< �مس ش
ــا? گذشته (شهريو�  ــه با مدU مشابه س مقايس
��صد % بر�بر 13 ميليو� ليتر  12 �1401)، حد%

�� �%� �فز�يش يافته �ست.
 �مديرعامل شركت ملي پخش فر@%��< ها
ــيا� بالا� بنزين  ــا�< به مصر_ بس نفتي با �ش
ــاني به  ــر % لز%� سوخت �س ــي �%�ها� �خي ط
ــب به جايگا< ها� عرضه سوخت  موقع % مناس

 % �� >�� جا�ــر�: با توجه به �فز�يش تر تأكيد ك
ــيا� عظيم مسافر�� مسيرها� شمالي  خيل بس
ــو�، �� ��نندگا� ��خو�ست  ــما? شرh كش % ش
 ��ــو� با تسهيل �� عبو� % مر%�، مسير تر مي ش
�� بر�� نفتكش ها� حامل سوخت با� بگذ��ند 
�� �ما� مناسب به  ،��ــوخت مو��نيا� مر تا س

.�� عرضه منتقل شو�مبا
 :�طبق �علا� %���U نفت، نژ��علي تصريح كر
 ��كا�كنا� شركت ملي پخش فر@%��< ها� نفتي 
 uبا >�ستا� % تمامي مناطق كشو� �� %ضعيت @ما
ــب به نير%گا< ها (با  ــاني مناس جهت سوخت �س
ــرما) % مجا�� عرضه  ــر%[ فصل س توجه به ش
ــا� عرضه  ــي جايگا< ه ــو�< % همچنين تمام ب
ــو�، پيمانكا��� %  ــا^ كش ــوخت �� تمامي نق س
 uبا >�ــا �� @ما ــدگا� نفتكش ها� جا�< پيم ��نن
 �ــب سوخت �� �%�ها كامل جهت عرضه مناس

پاياني تابستا� هستند.
ــا توجه به  ــت كر� ب ��خو�س ��ــر � �� م%
� % �فز�يش مصر_ � >�ــا �ها� ج�ــش تر �فز�ي
ــا، نهايت  ــلوغي جا�< ه ــوخت % �حتمالا ش س
ــوخت به  ــت مصر_ س �� مديري �� �ــكا� هم

عمل @%�ند.

�كو�$ مصر" بنزين تابستانه شكست

مصر` بنزين به 137 ميليو, ليتر 
�� ��$ �سيد

ــفر �ئيس  ــو�U گرفته �� س ــاU ص ــاz تو�فق بر�س
ــن محموله  ــا�< @فريقا، �%لي ــو�ما� به ق ــو�� كش جمه

گوشت %����تي �� كنيا، %��� �ير�� شد.
ــتا� تقويت  ــر تيرما< �� ��س ــس جمهو�� �%�خ �ئي
ــا، �%گاند�  ــو�ها� قا�< @فريقا به كني ــا با كش همكا�� ه
 �ــيا� ــفر تو�فقاU بس ــفر كر� كه �� �ين س % �يمبا%< س
 ���مد�� % �ــا%�� ــا� مختلف �� جمله كش �� بخش ه
ــو� صو�U گرفت كه شايد ��  ــه كش ميا� �ير�� % �ين س
ــت ��  مهمترين @نها �� �ين بخش بتو�� به %����U گوش

.�@فريقا به خصوa كنيا �شا�< كر
 ،�عليرضا پيما� پاg، قائم مقا� %�ير جها� كشا%��
ــا�< به �ينكه  ــفر �ئيس جمهو�� با �ش نيز پس �� �ين س
 Uليل شر�يط �قليمي % @` %هو�يي، محصولا�@فريقا به 
� توليد مي كند گفت: مي تو�نيم بخشي �� نيا� � >�ــتر گس
ــو�ها  ــطه %����U �� �ين كش ــو� �� به %�س پر%تئيني كش
 �تامين كنيم % �� �ين ��ستا نيز تو�فقاU % مذ�كر�تي بر�
 �ــد< % طي ما< ها ــت % ��� �ند< �نجا� ش ��U گوش��%
 �� ���ــت %  ــهريو�) %����U گوش � % ش��@يند< يعني (مر

�ين كشو�ها �نجا� خو�هد شد.
ــت �� كنيا  ��U گوش��% aخصو ��ــن  � همچني%
عنو�� كر� كه مركز بهد�شت جهاني ��مپزشكي �� قا�< 
 �@فريقا �� كنيا مستقر �ست % �� كنيا همه شيو< نامه ها

 �ــتاند���ها ــو�. همچنين �س ــت مي ش ــتي �عاي بهد�ش
�يگر كه با @نها  ���مپزشكي @نها �� بسيا�� �� كشو�ها

��مي ���يم جلوتر �ست. Uتعاملا
 U����% �ــته �ما %عد< �%لت بر� �%� چها�شنبه گذش
ــت �� @فريقا عملياتي شد % بنابر �علا� سفير �ير��  گوش
ــفند� �� �ين  ــت گر� گوس �� كنيا �%لين محموله گوش
كشو� @فريقايي به �ير�� ��سا? شد. بنابر گفته �ين مقا� 
 >�� ��ــتمر  �يگر به صو�U مس �ــئو?، محموله ها مس
 ����ــد �%لت �� نظر  ــت. @� طو� كه به نظر مي �س �س
ــو�ها� مختلف �� جمله  ــت گر� �� كش با %����U گوش
@فريقا، �%سيه % عرضه گستر�< @�، قيمت �ين محصو? 

پر%تئيني �� كاهش �هد % با��� �� به تعا�? برساند.
عليرضا پيما� پاg با بيا� �ينكه �� 3 ما< گذشته به 
ــط �%��نه حد%� 180 تن گوشت گر� گوسفند  طو� متوس
ــت، گفت: �� �%�ها� پيش �%  ــاله %��� شد< �س % گوس
ــت �فز�يش يافته % به 230 هز��  هم ميز�� %����U گوش
ــو� �� ميا�ين ميو< % تر<  ــد. �% گفت: هم �كن تن مي �س
ــه گوسفند �� قر�� هر كيلوگر� 280 هز�� توما�  با�، لاش
ــو� كه �� فر%شگا< ها� �نجير< �� به �ليل  عرضه مي ش
قطعه بند� % بسته بند� گوشت قيمت ها مقد��� بيشتر 
�ست. پيما� پاg گفت: با �ين حجم �� %����U �ميد%��يم 

تا �%�سط @با� ما< با��� گوشت به ثباU برسد.

 :�قائم مقا� تجا�U % تنظيم با��� %�ير كشا%��� �فز%
 ���% �ــت گر� گوسفند تاكنو� 2 محموله 10 تني گوش
ــد< تا يك �%� �� ميا� ��  ــد< �ست كه برنامه �يز� ش ش
ــيم. پيما� پاg گفت: تا  ��شته باش U��ــو� كنيا %�� كش
ــاله پايه پر%��� كه  �%�خر @با� ما< 150 هز�� �|z گوس
ــتا�  2 تا 6 ما< بر�� پر%��بند� �ما� نيا� ���ند، �� پاكس

.�� مي شو��%


لين محموله گوشت ها� كنيايي 
�	� �ير�� شد�

ــت  ــا��� ��خل به تا�گي ��خو�س ــي خو��%س برخ
�< �ند، ��ــا�ما� حمايت  ــت مجد� �� به س �فز�يش قيم
�ين ��حالي �ست كه �� �بتد�� �مسا? با �جر�� سامانه 
ــه، تثبيت نر& ��� % كاهش تو��، با��� متلاطم  يكپا�چ
ــو�� كه ��  ــت ��� % نر& ت ــت % قيم ــو��% @��� گرف خ
 ،�ــو ــا� تأثيرگذ�� بر قيمت خو��% لحا{ مي ش مؤلفه ه

كاهشي بو�< �ست.
ــو�  � كش%��به گز��u خبرگز��� فا�z، با��� خو
ــت  �يبهش�� �� ،�ــاني بو ــا پرتلاطم % نوس كه مدU ه
�مسا? % با ثبت نا� همه متقاضايا� �� سامانه يكپا�چه 
ــي 3 ما< پيش  ــد % �� �% �ل ــه تد�يج @��� ش ــو��%، ب خ
سير نز%لي قيمت ها، �لا? ها % %�سطه ها �� �� �ين با��� 

. �خا�� كر
 �����به گفته سعيد مؤتمني، �ئيس �تحا�يه نمايشگا< 
% فر%شندگا� خو��% تهر��، با توجه به كاهش فاصله 
ــا� كا�` %  ــا كا�خانه، تقاض ــت خو��% �� با��� ت قيم
ــت % �لالا�  ــو��% �� بين �فته �س ــا��� خ ــي �� ب �لال
 Uصو� ��نمي تو�نند %��� �ين با��� شوند �ير� مي ��نند 
 �ــي �� سرمايه خو � به �ين با��� طي چند �%� بخش%�%

�ست مي �هند. �� ��
ــت  ــر�يطي كه با��� خو��% @��� گرفته �س �ما �� ش
 �ــو��% �� بر� ــا� قيمت خ ــت هم 2 ب ــو��� �قاب % ش
�< �ست،   شنيد< ها حاكي �� @� ��خو��%سا��� �فز�يش 
��خو�ست �فز�يش  ���ست كه خو��%سا��� ��خلي مجد

�< �ند.��قيمت  بر�� محصولاتشا� �� 
ــت  ــت كه �ين ��خو�س پيگير� ها حاكي �� @� �س
ــا�ما� حمايت  ــا���، به س ــت خو��%س ــش قيم �فز�ي
مصر_ كنند< % توليدكنند< ���ئه شد< �ست �ما سا�ما� 
 >�ــت �� به شو��� �قابت ند� حمايت هنو� �ين ��خو�س
ــت 5 محصو?  ــو��� �قابت قيم ــت. �لبته �خير� ش �س
 ،�ــا� جديد �� �عما? كر � % نر& ه��ــايپا �� �فز�يش  س
�ما بر�سي ها حاكي �� @� �ست كه خو��%سا��� ��خل 
 ��ــا 30 ��صد @� هم  ــا�< �نبا? �فز�يش قيمت ت �%ب

سا? مها� تو�� هستند.
ــط  توس  %��ــو خ ــت  قيم ــش  �فز�ي ــت  ��خو�س 
ــر�يطي مطرD شد< �ست كه  خو��%سا��� ��خل �� ش
 %��يكي �� مهمترين مؤلفه ها� تأثيرگذ�� بر قيمت خو

ــته ثابت  يعني قيمت ��� (�لا� % يو�%) �� ما< ها� گذش
ــت، با��� ��� �� چند ما< �خير  بو�< % نوسا� ند�شته �س
ــا� موفق شد< �ست  ــر مي بر� % با��� س �� @��مش به س
��ست  �ــو�گر�� �� با �ستفا�< �� سياست ها فعاليت س
 �ــا��� بر� ــف كند، �� %�قع بهانه �صلي خو��%س متوق
�فز�يش قيمت خو��% يعني نوسا� نر& ���، هيچ منطق 

.�% توجيهي ند��

ضمن @نكه خو��%سا��� ��خل كه برخي �� @نها نا� 
ــته �ند، �گر  ــد ملي �� هم بر محصولاU خو� گذ�ش تولي
ــته  ��U ما�< �%ليه يا قطعه، ��� نيا� ��ش��% �ــر� هم ب
ــند، ��� حو�له حد%� 37 هز�� توماني �� �ختيا� @نها  باش
بو�< �ست % طبق تأكيد بانك مركز�، %قتي ��� حو�له 
�< مي شو�، خريد ��� �� با��� توسط @نها ��به %���كنند< 
تخلف �ست، بنابر�ين خو��%سا��� ��� 37 هز�� توماني 

گرفته �ند �ما با� �نبا? �فز�يش قيمت هستند.
ــي، مدير �%�بط  �جو� توكل��ــپهر  ــا �ين حا?، س ب
ــوa برخي  ــت، �� خص ــي �قاب ــز مل ــي مرك عموم
 %��ــش قيمت خو ــي �فز�ي ــا مبني بر بر�س �ظها�نظره
ــو��� �قابت ضمن �� شايعاU مربو^ به �فز�يش  �� ش
قيمت خو��%، گفت: شو��� �قابت هيچگونه فهرست 
 ��� خصوa �فز�يش قيمت ��سو �كا�شناسي شد< �

�ستگا< ها� متولي ��يافت نكر�< �ست.
ــي مركز ملي �قابت به  ــه گفته مدير �%�بط عموم ب
 %��ــت هر 3 ما< يكبا� قيمت خو هيچ عنو�� قر�� نيس
 ،%��ــتو��لعمل كا�گر%< خو �س zــا �فز�يش يابد، بر�س
شو��� �قابت موظف �ست تا �صد با��� % �%ند توليد % 
ــي قر�� �هد % �� �ين ��ستا  تو�يع خو��% �� مو�� بر�س
 �مسير تحليل قيمتي �نو�[ محصولاU نيز �نجا� مي شو

�ما �ين �مر به �ين معنا نيست كه هر 3 ما< يكبا� قيمت 
ــد �� %�قع برخي جمله مذكو� ��  خو��% �فز�يش مي ياب

به صو�U غلط تفسير كر�< �ند.
ــو��� �قابت  ــتو��لعمل 543 ش ــي �س ــه بر�س �لبت
ــو���) % همچنين مصوبه 533  � س%��(تنظيم با��� خو
 ��ــتو��لعمل كا�گر%< خو��%) نيز نشا� مي �هد كه  �س)
هيچ يك �� �ين مصوباU �كر نشد< كه خو��%سا� هر 3 
ما< يكبا� مي تو�ند ��خو�ست �فز�يش قيمت ��شته باشد 
.�يا �ينكه قيمت خو��% هر 3 ما< يكبا� بايد بر�سي شو

�� 5 ماهه  �� سو��%��ــي %ضعيت توليد خو بر�س
ــه �� 5 ماهه  ــت ك ــا? نيز حاكي �� @� �س �بتد�� �مس
ــا? گذشته  ــبت به مدU مشابه س ــا? نس �بتد�� �مس
��صد �فز�يش ��شته �ست  23 �ــو�� � س%��توليد خو
ــته �� 5 ماهه �بتد�� سا?  ــا? گذش به طو�� كه �� س
ــد< بو� كه  ــتگا< خو��% توليد ش 370 هز�� % 166 �س
ــت سا? به 456 هز�� % 126  توليد @� �� 5 ماهه نخس
�ستگا< �فز�يش يافته �ست. بدين ترتيب %ضعيت توليد 
��شته  �خو��% نيز نسبت به سا? گذشته %ضعيت بهتر
�ست % با توجه به �فع ممنوعيت %����U خو��% % �تخا� 
��U خو��%ها�  كاكر�< نيز شاهد ��% �تصميماتي بر�

�� با��� خو��% هستيم. �%ضعيت بهتر
ــو� %  �� كش �ــن با توجه به �%ند تثبيت ��� بنابر�ي
ــه �فز�يش  ــش تو�� % با توجه به �ينكه كه هميش كاه
 ��ــا���  �ين �% مو��، بهانه هايي جذ�` بر�� خو��%س
��ستا� �فز�يش قيمت بو�، نمي تو�� �نتظا� ��شت كه 
 �خو��%سا� ��خل �%با�< ��خو�ست �فز�يش 30 ��صد
ــو��� �قابت ��شته باشد؛ قطعا �گر  قيمت خو��% �� ش
قر�� باشد خو��%سا��� ��خو�ست �فز�يش قيمت ��شته 
 ،��� Uخو�ست @نها بايد متناسب با نوسانا��باشد، حتما 

نر& تو�� % تو�� فصلي توليد كنند< باشد.
� با %�%� نها�ها� نظا�تي، ��� U�%ين ��ستا ضر� ��
همچنين سا�ما� حمايت % با همكا�� شو��� �قابت، 
ــا��� كه با���  ــت ها� غيرمتعا�_ خو��%س  با ��خو�س
ــو� % �گر  ــم مي �ند، مو�فقت نش ــه ه ــو��% �� ب @��� خ
ــت با �فز�يش قيمت، �� %�قع  ــا�� قصد ��ش خو��%س
ــا برخو�� قانوني %  ــاU با��� خو��% �� به هم بزند، ب ثب

.�جد� نها�ها� نظا�تي مو�جه شو

�	سا& �	خو�ست  �فز�يش مجد� قيمت ��سو� خو�	
سا��� به سا�ما� حمايت


